

Cubic Group ApS

Ordrupvej 60, 5., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 73 56 09

Årsrapport for 2019/20

1. oktober 2019 til 30. september 2020

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/2 2021

Som dirigent



Josefine Ebbe

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive handels- og konsulentvirksomhed, investering samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. oktober 2019 til 30. september 2020

Selskabsoplysninger Cubic Group ApS
Ordrupvej 60, 5.
2920 Charlottenlund
CVR.nr. 30 73 56 09
Homepage www.cubicgroup.dk

Bestyrelse Josefine Ebbe

Direktion Josefine Ebbe
Michael Glyholt

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail mb@revisor-team.dk

Kreditinstitut Sparekassen Sjælland-Fyn A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været konsulentopgaver indenfor bygherrerådgivning og projektledelse m.m. for såvel offentlige, kommunale og privat bygherrer.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 4.411.144.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober til 30. september

Note	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
BRUTTOFORTJENESTE	20.676.196	16.192.271
1 Personaleomkostninger	-14.743.186	-13.564.489
2 Afskrivninger	<u>-243.278</u>	<u>-248.383</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	5.689.732	2.379.399
Finansielle indtægter	139.532	1.870
Finansielle omkostninger	<u>-176.413</u>	<u>-489.188</u>
RESULTAT FØR SKAT	5.652.851	1.892.081
3 Skat af årets resultat	<u>-1.241.707</u>	<u>466.951</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>4.411.144</u>	<u>2.359.032</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	55.300
Overført resultat	<u>-4.588.856</u>	<u>2.303.732</u>
	<u>4.411.144</u>	<u>2.359.032</u>

Balance pr. 30. september

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>308.990</u>	<u>519.737</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>308.990</u>	<u>519.737</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.540.800	20.540.800
Andre tilgodehavender	<u>277.309</u>	<u>285.830</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>20.818.109</u>	<u>20.826.630</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>21.127.099</u>	<u>21.346.367</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	7.312.462	6.801.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.170	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.283.627	64.860
Andre tilgodehavender	3.288	58.688
6 Udskudt skat, negativ	0	39.912
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.617</u>	<u>27.295</u>
Tilgodehavender	<u>8.632.164</u>	<u>6.992.313</u>
Likvide beholdninger	<u>2.766.347</u>	<u>720.834</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>11.398.511</u>	<u>7.713.147</u>
AKTIVER	<u>32.525.610</u>	<u>29.059.514</u>

Balance pr. 30. september

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	55.300
5 Overført resultat	<u>8.002.714</u>	<u>12.591.570</u>
EGENKAPITAL	<u>17.127.714</u>	<u>12.771.870</u>
6 Hensættelser til udskudt skat	218.615	0
Andre hensættelser	<u>249.293</u>	<u>249.293</u>
HENSÆTTELSER	<u>467.908</u>	<u>249.293</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	32.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.174.827	6.927.694
Selskabsskat	727.780	1.621.484
Anden gæld	<u>7.027.381</u>	<u>7.456.445</u>
Kortfristet gæld	<u>14.929.988</u>	<u>16.038.351</u>
GÆLD	<u>14.929.988</u>	<u>16.038.351</u>
PASSIVER	<u>32.525.610</u>	<u>29.059.514</u>
Forpligtelser og oplysninger:		
7 Eventualforpligtelser		
8 Kontraktforpligtigelser		
9 Ejerforhold m.m.		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	11.876.835	10.247.490
Pensionsbidrag	2.315.346	3.062.799
Andre omkostninger til social sikring	83.971	99.231
Andre personaleomkostninger	<u>467.034</u>	<u>154.969</u>
	<u>14.743.186</u>	<u>13.564.489</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>17</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>243.278</u>	<u>248.383</u>
	<u>243.278</u>	<u>248.383</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	983.180	75.394
Årets hensættelse af udskudt skat	258.527	-104.809
Regulering skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-437.536</u>
	<u>1.241.707</u>	<u>-466.951</u>

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 30. september	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
5 Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	12.591.570	10.287.838
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-4.588.856</u>	<u>2.303.732</u>
Overført resultat 30. september	<u>8.002.714</u>	<u>12.591.570</u>
6 Udskudt skat		
Hensættelse 1. oktober	-39.912	64.897
Årets regulering	<u>258.527</u>	<u>-104.809</u>
Hensættelse 30. september	<u>218.615</u>	<u>-39.912</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter på biler med en restløbetid på henholdsvis 3 og 8 måneder. Den samlede forpligtigelse maksimalt udgør kr. 84.000 ekskl. eventuelle restværdier ved ophør.

8 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har 29. maj 2018 indgået forpligtelse på tegning af nye aktier i investeringsprojekt hvor selskabet i forvejen er kapitalejer. Forpligtigelsen andrager kr. 4.035.200 og det er forventeligt, at betalingen skal foretages medio 2021.

9 Ejerforhold m.m.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Zena Holding ApS
Jacobsmindevej 6
3050 Humlebæk

Kapitalejer

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen forrentes på markedsvilkår.

Der har i regnskabsåret været indgået samarbejde og handel med et af kapitalejers ejet selskaber, hvilket er foretaget på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.